
令和 4 年 1 月吉日 

お客さま 各位 

山形第一信用組合 

 
 

「高畠町役場出張所ＡＴＭ」営業終了のお知らせ 

 

日頃より格別のご愛顧、お引き立てを賜り心から御礼申し上げます。 

さて、この度、２０２２年３月３１日（木）をもちまして、「高畠町役場出

張所ＡＴＭ」の営業を終了させていただくこととなりました。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後は、近隣の当組合本店

のＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

長年にわたりご愛顧を賜りましたことを、心より御礼申し上げます。 

 

 

記 

 

１．営業終了日時  

２０２２年３月３１日（木） ２１：００ 

２．対象ＡＴＭ 

  「高畠町役場出張所ＡＴＭ」 

３．近隣の当組合ＡＴＭ   

   本店ＡＴＭ  

     ※ 当組合のＡＴＭのほか、セブン銀行、コンビニＡＴＭ、ゆうちょ 

銀行ＡＴＭ、提携金融機関ＡＴＭが利用いただけます。 

  
 

 


